
ZÁPIS Z 20. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 3.4.2019        přítomno:5 

 

         

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
1. splátkový kalendář na dluh související s nájmem bytu č.6 v domě č.p. 189 

v Horní Plané. Dluh bude splácen v měsíčních splátkách ve výši 1.000,- Kč, 
dokud nebude zcela uhrazen.  

 
 
  
 
 
 
 

 
………………………………           …………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁPIS Z 21. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 10.4.2019        přítomno:5 

 

         

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

ČR č. 03431862. na akci „ Revitalizace areálu mateřské školy v Horní Plané 
– lesní enviromentální hřiště“, ve výši 500.000,- Kč. 

3. odvedení vyčištěných odpadních vod a dešťových vod ze plánované 
stavby domu  na pozemku p.č. 316/3 v k.ú. Pernek do rybníka s odtokem na 
pozemku p.č. 320 v k.ú. Pernek.  

4. Pronájem části pozemku p.č. 1653/3 v k.ú.  Zvonková o výměře 50 m2 panu 
P.S., Horní Planá za účelem umístění pojízdného stánku, na dobu neurčitou, 
za nájemné ve výši 50,- Kč /m2/rok. 

5. vypsání výběrového řízení na obsazení pracovního místa „referent stavebního 
úřadu“ městského úřadu Horní Planá, s předpokládaným nástupem 1.10.2019. 

6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí  o zřízení věcného břemene na 
pozemku p.č. 1625/12 vše v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou „ Hůrka 
za pilou p. Pinďák 1625/2 – NN“, se společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 
28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 5.750,- Kč. 

7. výjimku z počtu zapsaných dětí v 6. třídě základní školy Horní Planá pro rok 
2018/2019, v 6. třídě bude 31 dětí. 

8. umístění předzahrádky o velikosti 16 m2 + 23 m2 před provozovnou v č.p.16, 
Horní Planá, v období 12.4. – 30.9.2019. 

 
 
  
 
 

 
………………………………           …………………………………… 

 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS Z 22. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 17.4.2019        přítomni:4, omluven: Kundrát 

 

         

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

9. zapojení MŠ Horní Planá do projektu „Potravinová pomoc dětem ve vážné 
sociální nouzi V. výzva“ pro školní rok 2019-2020. 

10. Zakoupení defibrilátoru LifePoint Pro AED pro zásahovou jednotku Sboru 
dobrovolných hasičů Horní Planá za 25.998,- Kč včetně DPH..  

11. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí  o zřízení věcného břemene na 
pozemku p.č. 370/2 vše v k.ú. Pernek v souvislosti se stavbou „ Pihlov 366; 
361/8-NN“, se společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, za 
jednorázovou náhradu ve výši 10.000,- Kč. 

12. Ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 12.7.2011 s panem L.A.,, Horní 
Planá na pronájem části pozemku p.č. 70/1 v k.ú. Horní Planá, dohodou 
k 30.4.2019. 

13. zveřejnění záměru propachtovat část pozemku p.č. 70/1 o výměře cca 172 m2 
za účelem zřízení zahrady. 

 
  
 
 

 
………………………………           …………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁPIS Z 23. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 24.4.2019        přítomno:5 

         

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

14. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí  o zřízení věcného břemene na 
pozemcích p.č. 298/3, 345/209, 323/2, 322, 324/1,vše v k.ú. Pernek 
v souvislosti se stavbou „ Pernek Hory čp.6 – úprava NN“, se společností 
E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 
2.300,- Kč. 

15. odměny obřadníkům při akcích SPOZ (svatby, pohřby, vítání dětí a pod.) od 
25.4.2019 ve výši 800,- Kč (300,- Kč ošatné, 500,- Kč obřad). 

16. rozpočtové opatření č.3/2019 s těmito ukazateli: výdaje: 2000,- Kč, 
financování: 2000,- Kč. 

17. uhrazení nákladů pohřbu zesnulého P.S., Horní Planá. 
18. změnu otevírací doby Infocentra Horní Planá. 
19. odpisový plán ZŠ a MŠ Horní Planá pro rok 2019, účetní odpisy za rok 2019 

celkem ve výši 88.546,- Kč. 
20. směrnici k provádění doplňkové činnosti ZŠ a MŠ Horní Planá. 
21. Roční zápis kroniky města Horní Planá za rok 2017. 
22. přidělení bytu v DPS dle Pravidel pro hospodaření s byty p. J.N., Pernek. 
23. přerušení provozu Mateřské školy v době od 29.7.2019 do 23.8.2019  a 

Školní družiny v době od 1.7.2019 do 30.8.2019. 
24. bezplatné použití převozu pro děti z MŠ Horní Planá a pedagogický doprovod 

dne 25.6.2019 při návštěvě hudebního pořadu v Linci. 
25. bezplatné použití převozu pro účastníky sportovní akce „Na kole kolem Horní 

Plané“ dne 4.5.2019.  
  

 
………………………………           …………………………………… 

 
 

 
 

Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 

zákona o svobodném přístupu k informacím). 


